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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA WOŁOMINA 
W OKRESIE POMIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

OD 18 MAJA DO 29 CZERWCA 2016 ROKU

SPRAWY KLUCZOWE

 OCENA ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ W GMINIE WOŁOMIN ZA
2015 ROK 
Nowelizacja  ustawy  o  pomocy  społecznej  z  2011  roku,  wprowadziła  obowiązek

corocznego  przygotowywania  przez  gminy,  powiaty  i  samorządy  wojewódzkie,  Oceny
zasobów pomocy społecznej, które są przedstawiane odpowiedniej radzie gminy, powiatu i
sejmikowi. 

Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Wołomin za 2015 rok została, zgodnie z
art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U.  z 2015
roku,  poz.  163,  z  późn.zm.),  przedstawiona  Radzie  Miejskiej  w  Wołominie, w  dniu
29.04.2016 r..

Ocena  została  przygotowana  w  oparciu  o  analizę  lokalnej  sytuacji  społecznej  i
demograficznej.   Obejmuje ona osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, oraz
rodzaje ich problemów i rozkład ilościowy. Dokument oceny zasobów pomocy społecznej
ma za zadanie zaprezentować zakres działalności Ośrodka. Dokument ten zawiera dane dot.
infrastruktury,  zasobów,  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  i  nakładów
finansowych.  Nakłady  finansowe  są  realizowane  w  związku  z  obszarem  całej  pomocy
społecznej w gminie. Następnie ta ocena zasobów jest przekazywana do Mazowieckiego
Centrum Polityki Społecznej, które przekazuje ją do sejmiku województwa mazowieckiego.
Ocena  ta  stanowi  podstawę  do  planowania  budżetu  na  następny  rok  w  zakresie  zadań
własnych i zadań zleconych dla pomocy społecznej.

1) Modernizacja linii kolejowej -  informacja o stanie prac.
1 czerwca br. miało miejsce posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i
Przeciwdziałania Bezrobociu Sejmiku Województwa Mazowieckiego, które odbyło się w
siedzibie „Kolei Mazowieckich – KM” Sp. z o.o. 
Przedmiotem posiedzenia była informacja „Kolei Mazowieckich – KM” Sp. z o.o. o stanie
technicznym taboru kolejowego,  który obsługuje linię kolejową nr 6 (W-wa Wileńska –
Małkinia).
Dyrekcja  „Kolei Mazowieckich – KM” Sp. z o.o. przedstawiła następujące informacje:

 zakup całego taboru kolejowego dla obsługi linii kolejowej nr 6 stanowi kwotę 5
miliardów złotych. Na chwilę obecną Koleje Mazowieckie nie posiadają kwoty w
takiej wysokości. Do tej pory – zwyczajowo, kupowany był nowy tabor tam gdzie
kończone były roboty modernizacyjne linii kolejowej.

 Obecnie jest 104 składy pociągów, w roku 2017 (po zakończeniu modernizacji linii
kolejowej) planowane jest 140 składów pociągów.

 „Koleje Mazowieckie - KM” dla linii nr 6 planują zakup nowego taboru kolejowego
w ramach środków unijnych – w momencie kończenia przebudowy linii kolejowej
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(wymogi  wniosku  o  dofinansowanie,  tzn.  musi  być  wskazana  konkretna  linia
kolejowa, którą nowe pojazdy będą obsługiwały – nie można ich wcześniej zakupić i
postawić na bocznicy).

 Pierwsza – częściowa modernizacja taboru kolejowego dla linii nr 6 miała miejsce w
latach 2009-2010. W 2015 r. zakupiono i skierowano na tę linię 5 nowych pojazdów
(składów pociągów). Do końca 2016 r. zostanie skierowanych kolejne 20 pojazdów,
które są obecnie remontowane przez Koleje Mazowieckie – tzn. wnętrza pojazdów
(fotele, WC, platformy dla wózków, klimatyzacja, system bezpieczeństwa pasażerów,
itp.)  są  wyposażane  w  nowoczesny  sposób  –  nie  różniące  się  niczym  od
nowoczesnych pojazdów.

W 2018 r. planowany jest zakup 16 nowoczesnych pojazdów (w ramach środków unijnych).
Pełna wymiana taboru kolejowego na linii nr 6 planowana jest do roku 2020.

2  czerwca  br.  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Tłuszcz  odbyło  się  spotkanie
przedstawicieli  samorządów,  inwestora  modernizowanej  linii  kolejowej  E75  oraz
przedstawicieli Zakładów Linii Kolejowych.
Spotkanie  poświęcone  było  omówieniu  kwestii  kolejowych  rowów  odwadniających  w
zakresie ich odbudowy i udrożnienia.
Projekt modernizacji linii kolejowej oraz decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach nie
uwzględniają modernizacji wszystkich rowów odwadniających znajdujących się na terenach
kolejowych. Złożoność problemu polega na tym, że rowy tzw. kolejowe stanowią składową
systemów melioracyjnych i  zarówno do tych  rowów odprowadzona jest  woda z  innych
cieków jak i rowy kolejowe odprowadzają wodę do cieków na terenach gmin.
Podsumowując:  wskazane  w  projekcie  rowy  na  terenach  kolejowych  powinny  być
odbudowane, pozostałe ale również na terenach kolejowych powinny być udrożnione przez
Zakład Linii  Kolejowych (jako zarządcy tymi rowami),  a  pozostałymi rowami powinny
zająć się odpowiednie samorządy.
Ustalono,  że  PKP PLK na  kolejne  spotkanie,  które  odbędzie  się  1  lipca  br.  przygotuje
graficzny wykaz zakresów rowów znajdujących się w projekcie i decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach  czyli  będących  w  zakresie  modernizacji  oraz  rowów  pozostałych,
pozwoli to na zdefiniowanie obszarów i ustalenie sposobów działania.  

2) Modernizacja  drogi  wojewódzkiej  nr  634  i  635  –  zadnie  realizowane  przez
Mazowiecki

 Projekt drogi wojewódzkiej nr 634 - wykonywany przez MZDW w Warszawie
Prace  projektowe  w  toku.  Pismem  z  dnia  24  maja  br.  gmina  Wołomin  zaopiniowała
negatywnie  przedstawiony  projekt  rozbudowy  drogi  wojewódzkiej  nr  634  z  powodu
nieuwzględnienia uwag dotyczących realizacji skrzyżowań i włączeń dróg na odcinku ul. 1
Maja od ul. Oleńki do Al. Niepodległości, zgodnie z obowiązującymi m.p.z.p pn. „Osiedle
1-go Maja I” i „Osiedle 1-go Maja II”.
W odpowiedzi na wniosek Projektanta,  pismem z dnia 15 czerwca br.  Urząd Miejski w
Wołominie podał wytyczne do prac projektowych oświetlenia ulicznego (ul. 1 Maja):

1) rodzaj opraw oświetleniowych: w technologii LED – oprawa serii VOLTANA f-my
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Schreder, kolor RAL 7038 (szary),  moc źródła światła należy dobrać do klasy drogi,
2) typ  słupów:  SAL  okrągłe,  np.  f-my  ROSA,  kolor  C-0,  słupy  winny  być

zabezpieczone elastomerem do wysokości 350 mm – wysokość należy dobrać do
klasy drogi,

3) instalacja oświetleniowa – preferowana linia kablowa.  

 Projekt  rozbudowy  skrzyżowania  dróg  wojewódzkich  nr  634  i  635  –
wykonywany przez MZDW w Warszawie W odpowiedzi na wniosek projektanta,
pismem z dnia 17 maja br., Urząd Miejski w Wołominie zaopiniował bez uwag, w
trybie „specustawy drogowej” zastosowane rozwiązania projektowe budowy ronda
na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 634 i 635 w Wołominie (ul. Szosa Jadowska
i Al. Niepodległości).  

BIEŻĄCE     PRACE:

1) ZARZĄDZANIE FINANSAMI GMINY

WYDZIAŁ FINANSÓW I BUDŻETU
W ramach realizowanych zadań przeprowadzano czynności związane z kontrolą wstępną 
zadań planowanych do realizacji z budżetu gminy (dysponent środków) lub planu 
finansowego Urzędu Miejskiego, w tym oceną pod kątem finansowym projektów uchwał, 
umów, porozumień, zamówień i zleceń, realizowanych przez komórki merytoryczne UM 
lub inne jednostki organizacyjne gminy. 
W ramach zadań własnych wydziału:

 Sporządzono  6 (projekty)  Zarządzeń  Burmistrza  Wołomina  w sprawie  zmiany  w
budżecie gminy Wołomin na rok 2016 zgodnie z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

 Sporządzono  1 projekt  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  w  sprawie  zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2024,
oraz   1 projekt Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie  w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej gminy Wołomin na rok 2016.

Wykonano czynności związane ze sprawdzeniem oraz ewidencją w systemie księgowym :
 56 jednostkowych miesięcznych sprawozdań samorządowych jednostek budżetowych,

(z wykonania planu dochodów/wydatków samorządowych jednostek budżetowych) 
 24 sprawozdań z Urzędów Skarbowych.

Wykonano czynności związane ze sprawdzeniem i ewidencją dowodów księgowych w tym:
 34 wyciągi bankowe zawierające 997 pozycji,
 574 dokumentów księgowych zaliczanych w koszty działalności Urzędu,
 226 pozycji dotyczących opłaty skarbowej,
 231 pozycji dotyczących Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w tym: raporty

3



WOŁOMIN,  29 CZERWCA 2016 ROKU 

WOU.0057.5.2016

kasowe, przygotowanie potwierdzeń sald oraz naliczenia,
 98 pozycji dotyczących Kasy Zapomogowo Pożyczkowej przy Urzędzie Miejskim w

Wołominie
 34 pozycji dotyczących obcych środków tzw. Depozyty w tym: raporty kasowe oraz

naliczenia odsetek od wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
 903 transakcji dotyczących wydatków,
 120 pozycji dotyczących wystawionych mandatów,
 109 dokumentów zaliczanych do dochodów.
 Przygotowano ok. 596 dokumentów do wypłaty, w tym, zatwierdzono oraz sporządzono

zlecenia płatnicze (przelewy). 
 Wystawiono  i  wysłano  134 faktur  dotyczących  wieczystej  dzierżawy,  czynszu

dzierżawnego, najmu oraz wykupu lokali.
 Dokonano  naliczenia  bezoosobowego  fundusz  płac  (umowy  zlecenia)  –  26

transakcji.
 Sporządzono projekt Bilansu skonsolidowanego za 2015 rok.

OPŁATY I PODATKI LOKALNE
W ramach  realizowanych zadań  przeprowadzano  czynności  związane  z  wymiarem oraz
ewidencją  przypisów  dotyczących  opłat  i  podatków  lokalnych  stanowiących  dochody
własne gminy. 
W ramach zadań własnych wydziału, przygotowano dokumentację dotyczącą postępowań
podatkowych, w tym:

 247 wezwań do podatników,
 6  postanowień  w  sprawach:  o  zarachowaniu  wpłaty  należności  podatkowej,  

o  zwrocie  nadpłaty,  o  zaliczeniu  nadpłaty  na  poczet  zaległości  lub  innych
zobowiązań podatkowych podatnika,  o  pozostawieniu  wniosku bez rozpatrzenia,  
o  odmowie  wszczęcia  postępowania,  o  nadaniu  decyzji  nieostatecznej  rygoru
natychmiastowej wykonalności,

 92  decyzje  podatkowe,  w  tym:  ustalające  zmieniające  zobowiązanie  podatkowe  
w podatku od nieruchomości, rolnym, leśnym i łącznym zobowiązaniu podatkowym,
z  tytułu  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  w  sprawie
umorzenia postępowania podatkowego, stwierdzenia nadpłaty, 

Dokonano sprawdzenia i wprowadzenia do ewidencji:
 140 informacji podatników w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

i łącznego zobowiązania pieniężnego,
 26 deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości,  rolny,  leśny  oraz  25  od  środków

transportowych,
 187 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
 Wydano  właścicielom  nieruchomości  187  potwierdzeń  przyjęcia  deklaracji  wraz

indywidualnym numerem rachunku do wpłat,
 Przekazano  do  MZO  informacje  dotyczące  odbiorów  odpadów  na  podstawie
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złożonych deklaracji, 
 dokonano  zmian  w  ewidencji  podatkowej,  na  podstawie  131  zawiadomień  

o  zmianach w danych ewidencji  gruntów i  budynków,  1  zawiadomienia/decyzji  
o  zakończeniu  budowy  budynku  oraz  1 zawiadomienia  w  sprawie  podatku  od
środków transportowych - dotyczącego 30 pojazdów,

 Sporządzono na wniosek strony lub w ramach terminowych obowiązków:
 19 zaświadczeń w sprawach podatkowych,
 14 pism kierowanych do podatników i innych organów,
 1 miesięczne sprawozdanie budżetowe z wykonania dochodów budżetowych jako

organu podatkowego,
Sprawdzono i dokonano ewidencji zdarzeń gospodarczych (dochodów) dotyczących wpłat z
tytułu opłat i podatków lokalnych:

 5  160 szt.  wpłat  w  formie  bezgotówkowej  (przelewy)  z  tytułu  opłat  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

 1  108  szt.  wpłat  w  formie  bezgotówkowej  (przelewy)  z  tytułu  podatków  od
nieruchomości,  leśnego  i  rolnego  oraz  od  środków  transportowych  oraz  innych
należności,

 1 669 szt. wpłat dokonanych w kasie (gotówka).
 98 szt. wpłat dokonanych przez inkasentów (469 K103).

EGZEKUCJA I WINDYKACJA NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH:
W  toku  prowadzonych  spraw  przeprowadzono  procedury  związane  z  dochodzeniem
należności  Gminy  Wołomin,  dla  których  pierwotny  termin  płatności  minął  lub
wnioskodawca zwrócił się o udzielenie ulgi tj. złożył wniosek o umorzenie, rozłożenie na
raty lub odroczenie terminu płatności. W ramach prowadzonych spraw:

 wydano 5 decyzji w sprawach ulg,
 wystawiono 537  upomnień, monitów i wezwań do zapłaty,
 wystawiono 100  tytułów wykonawczych,
 skierowano 5 wykazów zaległości do Komornika Sądowego,
 skierowano 25 pism do Urzędów Skarbowych,
 wydano 14 postanowień,
 wydano 5 wezwań do uzupełnienia braków we wniosku,
 wydano 5 wszczęć  w sprawie postępowań dotyczących wnioskowanych ulg,
 wydano 3 zaświadczenia w sprawie pomocy de minimis,
 sporządzono 2 sprawozdania z zakresu pomocy de minimis,
 skierowano 8 wniosków do Ośrodków Pomocy Społecznej,
 sporządzono 2 protokoły o stanie majątkowym zobowiązanych,
 zgłoszono do sądu 2 wnioski w sprawie wierzytelności gminy,
 przygotowano  zbiorczą  informację  Gminy  Wołomin  z  dokonanych  umorzeń

należności pieniężnych i udzielonych ulg w spłacie należności cywilnoprawnych w
2015 roku,
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 przygotowano zbiorczą informację z zakresu udzielonej pomocy publicznej w 2015
roku,

 przygotowano  zbiorczą  informację  o  ulgach,  umorzeniach,  odroczeniach  i
rozłożeniach na raty należności publicznoprawnych w 2015 roku.

W  ramach  windykacji  miękkiej  przeprowadzono  14 rozmów  telefonicznych,  których
tematem było przypomnienie i wezwanie dłużników do dobrowolnej wpłaty zaległości.
Na dzień sporządzenia informacji w toku jest 11 postępowań w sprawach ulg.

ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA I ANALIZ FINANSOWYCH

W okresie od ostatniej sesji Zespół zajmował się:
  pracą odnośnie warunków w zakresie wprowadzenia wspólnej obsługi.
 bieżąca współpraca z pracownikami Urzędu analizowanie okresowych sprawozdań    

i przygotowywanie  informacji z zakresu powierzonych spraw.
 prowadzenie korespondencji mailowej i telefonicznej z wybranymi instytucjami 

finansowymi  - renegocjowanie warunków umów depozytowych
 konsultacje z pracownikami usługi doradztwa podatkowego w zakresie 

przeprowadzenia  prac związanych z centralizacją rozliczeń VAT Miasta Wołomin i 
jednostek budżetowych

 przyjmowanie i weryfikacja wniosków i projektów w ramach Wołomińskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2017

 prowadzenie spraw związanych z możliwością instalacji bankomatu/wpłatomatu na 
terenie Urzędu Gminy w obopólnym interesie, nawiązaniu współpracy po 
przeprowadzeniu analizy.

                          

2) Spotkania i 3) Uroczystości, obchody:
20.05.2016                                                                                                                                  

 Objazd po jednostkach oświatowych
 posiedzenie Wołomińskiej Rady Seniorów
 spotkanie z okazji Dnia Matki - Liga Kobiet Wołomin
 Uroczyste Obchody Dnia Strażaka, 
 II Powiatowy Konkurs recytatorski Pisma Świętego „ Uwierzyłem Słowu” 

21.05.2016 sobota                                                                                                                      
 Event Sportowy Marki Kross „ Przetestuj Rower swoich marzeń” , 
 IV Memoriał im. płk. Jarosława Florczaka 
 Powiatowe Międzyszkolne Zawody Kolarskie oraz VI etap Małego Wyścigu Pokoju 

23.05.2016 poniedziałek                                                                                                           
 „ Dzień Matki” - Zarząd Związku Emerytów i Rencistów, 
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24.05.2016 wtorek                                                                                                                     
 Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną 
 5 Urodziny Radia FAMA, 
 Zakończenie Powiatowego Konkursu Poezji Romantycznej,

25.05.2016 środa                                                                                                                       
 Bieg pamięci Rotmistrza Witolda  Pileckiego w 68 rocznicę śmierci ,
 spotkanie z Oliwią Katowicz- zwycięzcą turnieju piłki nożnej TYMBARKA
 Klub Seniora „ TRAMP” - spotkanie z okazji Dnia Matki
 Dzień Matki w Fabryczce- organizator Fundacja Mamy Wołomina

28.05.2016 sobota                                                                                                                      
 XVI Spartakiada osób Niepełnosprawnych 
 Event Sportowy Marki Merida „ Przetestuj Rower swoich marzeń” 
 Sołecki Dzień Dziecka (Majdan, Mostówka, Cięciwa, Leśniakowizna, Ossów, 

Turów)  

30.05.2016 poniedziałek                                                                                                           

 Spotkanie z pracownikami - Dzień Pracownika Samorządowego 

31.05.2016 wtorek                                                                                                                     
 Spotkanie w Kancelarii Prezydenta, z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego,

01.06.2016 środa                                                                                                                       
 Konferencja prasowa z ZTM w sprawie lokalnej komunikacji autobusowej; 

02.06.2016 czwartek                                                                                                                 

 wykład - Uniwersytet Trzeciego Wieku 

03.06.2016 piątek                                                                                                                      
 spotkanie z  Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej,  Jackiem 

Pietranikiem
 Spotkanie literackie pt” Czytamy Szpotańskiego”

04.06.2016 sobota                                                                                                                      
 Pierwszy Turniej Siatkówki Plażowej Mężczyzn o Puchar Burmistrza Wołomina,  
 Piknik Rodzinny ZS nr 5 w Wołominie 
 Noc bibliotek „ Bajkostwory w Wołominie” 
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05.06.2016 niedziela                                                                                                                  
 Marsz dla życia i Rodziny pod hasłem ,, Każde życie jest bezcenne ''
 Dzień Dziecka
 Recital Dyplomowy Dominiki Kacprzak-zaprasza Prywatna Szkoła Muzyczna, 

06.06.2016 poniedziałek                                                                                                           

 Święto Szkoły w Ossowie 

07.06.2016 wtorek                                                                                                                     

 spotkanie w Ministerstwie Obrony Narodowej z Ministrem Wojciechem Fałkowskim
ws. Muzeum 

 Uroczystości z okazji Jubileuszu 90-lecia WITU , 

08.06.2016 środa                                                                                                                       

 konkurs j. Angielskiego dla uczniów szkoły podstawowej
  VII turniej szachowy o puchar Burmistrza Wołomina
 spotkanie z Radą Sołecką wsi Ossów 

10.06.2016 piątek                                                                                                                      

 lekcja w kl I z wykorzystaniem pracowni multimedialnej, 
 II Piknik rodzinny w Świetlicy Środowiskowej nr 3 w Wołominie

11.06.2016 sobota                                                                                                                      
 Oficjalne rozpoczęcie turnieju tenisowego OSIR 
 Gminny Dzień Strażaka w Wołominie 

12.06.2016 niedziela                                                                                                                  
 Festyn Rodzinny , Zespół Szkół w Duczkach
 Festyn Rodzinny w Zagościńcu 

13.06.2016 poniedziałek                                                                                                           

 wręczenie nagrody za wymyślenie hasła konkursowego ws. czołgu 
 spotkanie z Mieszkańcami ws. budynku komunalnego

14.06.2016 wtorek                                                                                          
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 Szkoła PUL – odznaczenie p. Burmistrz Wołomina przez Kombatantów 
 Spotkanie z ks. Dziekanem Janem Andrzejewskim i Starostą, dot organizacji 

uroczystych obchodów 96  rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920

15.06.2016 środa                                                                                                                       

 Spotkanie u Starosty ws: 
- procedury związane z wystąpieniem Barszczu Sosnowskiego na terenie 

powiatu
- wydanie folderu z okazji Światowych Dni Młodzieży
- omówienie inicjatywy - budowa ścieżki rowerowej w pasie kolejowym

 Fundacja Oda - przekazanie magnolii 

16.06.2016 czwartek                                                                                                                 

 Uroczyste Zakończenie IX Roku Akademickiego 2015/2016, Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

 Wieczór historyczny poświęcony żołnierzom Narodowych Sił Zbrojnych, 

17.06.2016 piątek                                                                                                                      

posiedzenie Zarządu Związku Miast Polskich w Wołominie

18.06.2016 sobota                                                                                                                      

 Wielki Zlot FAN'a 126p Wołomin 
 Ossów- przekazanie pamiątek przez miejscowego mieszkańca dla Muzeum 
 Piknik Sołecki – Stare Lipiny
 Os. Sławek- Festyn osiedlowy „ Imieniny Sławka”
 „ Mazowiecka Akademia Sportu”- uroczystość wręczenia nagród dla uczestników 

Wołomińskiej Powiatowej  Ligii Gimnazjalistów w Piłce Nożnej Sześcioosobowej,
 Mecz finałowy IV Ligii Seniorów Piłka Nożna Huragan 
 Wołomińskie Magnolie- Piękniejsza strona miasta


19.06.2016 niedziela                                                                                                                  
 Msza Św w Helenowie oraz  Piknik Rodzinny połączony z imieninami i 30 rocznicą 

święceń kapłańskich księdza proboszcza
 Biblioteka- Odjazdowy Bibliotekarz , III Wołomińska edycja Ogólnopolskiej 

Kampanii 
 Piknik „ Mój pies jest super”, 
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20.06.2016 poniedziałek                                                                                                           
  Otwarcie biura poselskiego Jana Grabca  

22.06.2016 środa                                                                                                                       

 Spotkanie u Starosty ws obchodów w Ossowie 
 Zakończenie roku szkolnego - Absolwenci Gimnazjum w ZS w Duczkach 
 spotkanie z Mieszkańcami Sołectwa Czarna 

23.06.2016 czwartek                                                                                            

 Odbyły się uroczyste zakończenia roku szkolnego – klasy Vi i III gimnazjum;
 Spotkanie z mieszkańcami Osiedla Kobyłkowska)

24.06.2016 piątek                                                                                                                      
 uroczystości z okazji zakończenia roku szkolnego
 Konferencja w Radzyminie ws łącznika S 8
 Ćwiczenia z ratownictwa wodnego połączone z posiedzeniem Powiatowego Sztabu 

Zarządzania Kryzysowego, 


25.06.2016 sobota                                                                                                                      
 festyn parafialny pod hasłem ,, Święto Rodziny”, Parafia św. Józefa Robotnika 
 Rozdanie nagród dla najmłodszych Wielkie MiniEuro AMP GOOL
 Start biegu Wołomin Color Event , 
 Otwarcie Wołomińskiej Plaży Miejskiej, 
 Piknik Sołecki w Mostówce 

2.  DZIAŁANIA  PODJĘTE  PRZEZ  BURMISTRZA  WOŁOMINA,  WYDZIAŁY
MERYTORYCZN  E   I JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  :

1) ZARZĄDZENIA: 
W  OKRESIE  POMIĘDZY  SESJAMI  WYDANO  45  ZARZĄDZEŃ, WSZYSTKIE
ZARZĄDZENIA  ZOSTAŁY  ZAMIESZCZONE  W  BIULETYNIE  INFORMACJI
PUBLICZNEJ.

2) Wydział Organizacji Urzędu:
 w Centralnym Rejestrze zarejestrowano łącznie 76 wnioski w sprawie udostępnienia

informacji publicznej. Łącznie udostępniono informacje na 69 wniosków, 6 jest w
trakcie  rozpatrywania,  odnośnie  1  wniosku  przygotowywana  jest  decyzja   o
umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej.
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 W  RAMACH  PONIEDZIAŁKOWYCH  PRZYJĘĆ  INTERESANTÓW  OD
OSTATNIEJ SESJI 16 MARCA PRZYJĘTO MIESZKAŃCÓW: BURMISTRZ – 48
OSOBY,  ZASTĘPCA EDYTA ZBIEĆ –  18 OSÓB,  ZASTĘPCA BURMISTRZA
ROBERT MAKOWSKI – 2 OSOBY. 

 W  OKRESIE  MIĘDZY  SESJAMI  ODBYŁY  SIĘ  ZWYCZAJNE
ZGROAMDZENIA WSPÓLNIKÓW SPÓŁEK – ZEC, PK I MZO.

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ
 Procedowanie Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017, w tym 

przygotowywanie aplikacji do obsługi procesu;
 Przygotowanie informacji prasowych dla mediów lokalnych i regionalnych;
 Przygotowanie materiałów prasowych na stronę www i profilu na Facebook;
 Przygotowanie materiałów graficznych wykorzystywanych przez Urząd Miejski w 

Wołominie;
 Przygotowanie Informatora Urzędu Miejskiego w Wołominie;
 Obsługa prasowa burmistrza;
 Koordynacja imprez i wydarzeń miejskich;
 Obsługa fotograficzna imprez i wydarzeń miejskich;.
 Działania związane z wprowadzeniem Karty Seniora.

3) DECYZJE ADMINISTRACYJNE - WYDZIAŁURBANISTYKI:

W okresie od 02/05/2016 do 24/06/2016 wydano decyzje:
a) ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego - 12 sztuk;
b) ustalenia  warunków zabudowy – 20 sztuk;
Ponadto skierowano pod obrady Rady Miejskiej w Wołominie projekt uchwały  w sprawie
aktualności  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Wołomin wraz z
towarzyszącym opracowaniem analitycznym. 

4) Zadania inwestycyjne -      Wydział Planowania i Inwestycji:

1. W  ykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej i budowa ul. Kasztanowej w
Nowych Lipinach  oraz  fragmentu  ul.  Ciasnej  w Wołominie,  jako  ciągu  połączenia
komunikacyjnego ul. Szosa Jadowska z ul. Duczkowską
Trwają  prace projektowe z  uwagi  na podjętą  Uchwałę  Rady Miejskiej  w Wołominie  nr
XXII-71/2016 z dnia 19.05.2016 r. w sprawie wyłączenia nieruchomości o nr ewid. 71 i 73
obr. 02 Nowe Lipiny  z realizacji w zadaniu inwestycyjnym,  końcowy termin wykonania
dokumentacji do 31.07.2016 r. 

2.  Budowa ul. Krzyżowej w Nowych Lipinach
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Trwają roboty budowlane. Termin zakończenia budowy planowany jest na koniec czerwca
2016 r.

3.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa  ul.  Kolorowej  w
Wołominie Zakończono roboty budowlane i dokonano odbioru inwestycji.

4.  Budowa  ul.  Sienkiewicza  w  Wołominie  Wykonawca  robót  złożył  zawiadomienie  o
zakończeniu  budowy.  23.06.2016  r.  przeprowadzono  przegląd  techniczny,  po  którym
zostanie powołana komisja odbioru końcowego.

5.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa   ul.  Kiejstuta  w
Wołominie Trwają roboty budowlane. Planowany termin zakończenia prac wrzesień 2016 r.

6.    Aktualizacja  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa  ul.  Laskowej  w
Wołominie

1. ul.  Laskowa  na  odcinku  od  ul.  Wiosennej  do  ul.  Nowa  Wieś –  trwają  prace
projektowe. Termin wykonania dokumentacji do 31.08.2016 r.

2. ul. Laskowa na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wiosennej.  W dniu 17.06.2016 r.
został złożony wniosek o wydanie decyzji ZRID.

7.    Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej i budowa ul. Złotej na odc.
od. ul. Głowackiego do ul. Wiosennej w Wołominie Zakończono roboty w terenie. Trwają
formalności związane z odbiorem i rozliczeniem inwestycji.

8.  Aktualizacja  dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej  i  budowa  ul.  Szarej  w
Wołominie  W związku  z  kolizją  robót  z  systemem korzeniowym drzewa,  wstrzymano
roboty  do  czasu  uzyskania  pozwolenia  na  wycięcie  drzewa.  Na  dzień  dzisiejszy  termin
wykonania prac nie jest zagrożony ( 31 sierpień 2016r. ). 

9.    Budowa ul. Traugutta w Wołominie  Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie
wyrokiem z dnia  30.03.2016 r.  uchylił  zaskarżoną decyzję.  Zgodnie  z wyrokiem WSA,
sprawa została skierowana do ponownego rozpatrzenia przez Wojewodę Mazowieckiego.

10.   Budowa ul. Dworskiej w Wołominie
odcinek od ul. Kolonia Gródek do ul. Szosa Jadowska
02.06.2016 r. dokonano odbioru końcowego robót związanych z przebudową ciągu pieszo –
jezdnego ul. Dworskiej na odcinku od ul. Kolonia Gródek do ul. Szosa Jadowska.
odcinek od ul. Kolonia Gródek do ul. Aleja Niepodległości
Odnośnie budowy drogi gminnej ulicy Dworskiej na odcinku między ulicą Kolonia Gródek
i  Aleją  Niepodległości  w  Wołominie  –  trwa  procedura   odwoławcza  w  Urzędzie
Wojewódzkim. 
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11.  Budowa ul. Lipiny Kąty w Wołominie Odcinek ulicy Lipiny Kąty od ul. Czwartaków
do  al.  Niepodległości  –   trwają  prace  projektowe,  Termin  wykonania  projektu  sierpień
2016r. Na 11.07.2016 r. zaplanowano w Urzędzie spotkanie z mieszkańcami ulicy w celu
przedstawienia koncepcji budowy ulicy na ww. odcinku.

12.  Remont  ul.  Kościelnej  w  Wołominie  Wykonano  projekt  przebudowy  oświetlenia
drogowego  oraz  modernizacji  linii  monitoringu  miejskiego.  Z  uwagi  na  konieczność
koordynacji i wykonywania robót wspólnie z Zakładem energetycznym na chwilę obecną
nie  jest  możliwe ogłoszenie  postępowania  przetargowego na  roboty  budowlane.  PGE –
poinformował,  że  w  dalszym  ciągu  trwają  prace  dotyczące  opracowania  dokumentacji
projektowej w zakresie modernizacji istniejącej sieci NN.

13.   Budowa ul. Grabicznej Trwają roboty budowlane. Termin wykonania do 30.09.2016 r.

14.   Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej
E75 Warszawa Wschodnia – Sadowne oraz projekt ciągu pieszo – rowerowego od ul.
Sasina  do  tymczasowego  przejazdu   15.06.2016  r.  została  podpisana  umowa z  firmą
GRAFTON  PROJEKT  –  MACIEJ  CHMIELEWSKI,  która  została  wybrana  w  trybie
przetargu nieograniczonego, na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 
Koszt prac projektowych – 249.981,87 zł. Termin zakończenia 30.11.2016 r.

15. Budowa ul. Zielonej w Wołominie
Przeprowadzono  trzy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji  projektowo - kosztorysowej  dla
potrzeb  realizacji  przedmiotowego  zadania  inwestycyjnego.  Dwa  pierwsze  zostały
unieważnione z powodu,  iż cena ofert  przewyższała kwotę,  jaką zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W trzecim postępowaniu wpłynęły dwie oferty,
po  ocenie  ofert  wykonawcy  zostali  wezwaniu  do  uzupełnienia  ofert,  24.06.2016r.
rozstrzygnięto  postępowanie  i  wybrano  wykonawcę  tj.  Biuro  Projektów  Drogowo-
Mostowych Tomasz Kowieszko z Warszawy, cena brutto 221 400,00zł.

16.    Przebudowa  ul.  Kurkowej  w  Wołominie  23  maja  odbyło  się  spotkanie  z
mieszkańcami w celu przedstawienia koncepcji  przebudowy  drogi.  Mieszkańcy wnosili
uwagi. 4 lipca br. zaplanowano kolejne spotkanie z mieszkańcami aby ostatecznie ustalić
plan zagospodarowania drogi.

17.    Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa  ul.  Annopol  i
Torfowej  w  Wołominie  Trwają  czynności  mające  na  celu  wystąpienie  z  Wnioskiem o
wszczęcie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na budowę ul. Annopol i Torfowej w Wołominie.

18.    Budowa chodnika z  kostki  brukowej na ul.  Kopernika  Ogłoszono postępowanie
przetargowe na wybór wykonawcy robót, termin składania ofert 28.06.2016r.
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19.Wykonanie koncepcji odwodnienia dróg osiedla Sosnówka w Wołominie
Trwają  prace  projektowe.  Termin  wykonania  30.09.2016r.  15.06.2016  r.  Projektant
przedstawił wstępną fazę koncepcji.

20.  Wykonanie dokumentacji  projektowo – kosztorysowej i  budowa ul.  Szpitalnej w
Wołominie Kontynuacja prac projektowych budowy drogi, zleconych w ramach zadania w
2015 r. Termin zakończenia prac projektowych i uzyskania decyzji ZRID do 30.10.2016 r.

21.  Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w zakresie przebudowy ul.
Czarnieckiego w Czarnej Z uwagi na kolizję chodnika dla pieszych z elektroenergetyczną
linią NN na całej długości ul. Czarnieckiego, od wielu miesięcy trwały rozmowy i wymiana
pism z PGE Dystrybucja S.A. w sprawie przebudowy kolidującej sieci.  W efekcie, PGE
Dystrybucja  S.A.  pismem,  które  dotarło  do  nas  7  czerwca  2016r.  zaproponowało  dwa
warianty przeprowadzenia modernizacji sieci:

1. przebudowa na linię kablową, z tym, że koszty związane z tym wariantem
zostałyby podzielone w następujący sposób:
◦ opracowanie dokumentacji technicznej – koszty Gminy Wołomin,
◦ przebudowa linii NN na linię kablową – koszty PGE Dystrybucja – 

2. Przebudowa na linię napowietrzną, Gmina Wołomin występuje o wydanie 
warunków technicznych usunięcia kolizji linii napowietrznej NN. 
Przygotowanie projektu oraz wykonanie prac budowlanych – koszy Gminy 
Wołomin.

W związku z ww. stanowiskiem PGE, 22 czerwca br. odbyło się spotkanie z mieszkańcami
ul. Czarnieckiego, celem przedstawienia stanowiska PGE i wypracowanie sposobu realizacji
zadania inwestycyjnego.

22.  Budowa  ul.  Asnyka  wraz  z  ciągiem pieszo-jezdnym łączącym ul.  Asnyka  z  ul.
Sienkiewicza w Wołominie  W trakcie sporządzania SIWZ dla wyboru wykonawcy robót
budowlanych w trybie przetargu nieograniczonego. 

23.  Wykonanie  koncepcji  odwodnienia  dróg  w  rejonie  ulic:  Błońskiej,  Lazurowej  i
Białostockiej w Wołominie W dniu 24.05.2016 r. dokonano odbioru koncepcji dostarczonej
przez Projektanta.

24.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  -kosztorysowej  ul.  Kmicica  w  Wołominie
(odc.  od  ul.  Lipiny  B  do  ul.  Al.  Niepodległości)  30.05.2016  r.  Zawarto  umowę  na
wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  z  firmą  Szydłowski  Piotr  Biuro
Projektów  Drogowych  "TMP  PROJEKT"  z  Warszawy.  Termin  zakończenia  prac
projektowych wraz z uzyskaniem decyzji ZRID w imieniu Zamawiajacego 30.06.2017 r..
Wartość prac projektowych 76.629,00 zł brutto.

25.  Budowa  chodnika  na  odcinku  Majdan  –  Mostówka  (przedsięwzięcie  wspólne  z
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sołectwami Mostówka i Majdan) Trwają prace projektowe.  W dniu 14.06.2016 r. odbyło
się spotkanie z mieszkańcami na którym przedstawiono i uzgodniono koncepcję budowy
chodnika.

26.   Wykonanie projektu budowy ul. Poprzecznej w Nowych Lipinach
Fundusz sołecki Nowe Lipiny.  Trwają prace projektowe. Termin wykonania dokumentacji
projektowej wraz ze złożeniem w imieniu Zamawiającego wniosku o wydanie decyzji ZRID
– 28.10.2016 roku.

27.   Projekt budowy chodnika przy ul. Szkolnej
Fundusz sołecki Zagościniec  .  Trwają prace projektowe – termin zakończenia prac – lipiec
2016 r.. Zamawiający w dniu 25.05.2016 r. zaakceptował przedstawioną przez Projektanta
koncepcję budowy chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Zagościńcu.

28.  Projekt budowy chodnika przy ul. Kolejowej
Fundusz sołecki Zagościniec. Trwają prace projektowe – termin zakończenia prac – lipiec
2016 r..  Zamawiający w dniu 25.05.2016 r. zaakceptował przedstawioną przez Projektanta
koncepcję  nr  2  budowy  chodnika  wzdłuż  ul.  Kolejowej  w  Zagościńcu.  Z  uwagi  na
zróżnicowaną szerokość pasa drogowego nie ma możliwości wybudowania chodnika bez
ingerencji w działki prywatne.

29.  Projekt  budowy  ul.  Bajecznej  Trwają  prace  projektowe.  20.06.2016  r.  odbyło  się
spotkanie podczas którego projektant przedstawił i uzgodnił z mieszkańcami ul. Bajecznej
koncepcję budowy ulicy. Termin wykonania dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
20.10.2016 r. 

30.  Wykonanie projektu budowy ul. Zakładowej W dniu 20.06.2016 r. wykonawca prac
projektowych – TMP PROJEKT przekazał koncepcję projektową zagospodarowania terenu
ul. Zakładowej. W pierwszej dekadzie lipca br., WI zorganizuje spotkanie z mieszkańcami
ul. Zakładowej celem konsultacji i wyrażenia opinii mieszkańców.  

31.    Stanowisko wypoczynkowo – turystyczne w Ossowie  Zadanie zrealizowane. W dn.
10.06.2016 r. odbył się odbiór końcowy.
 
32.  Budowa  ul.  Chełmskiej  w  Wołominie  Uruchomiono  procedury  o  zamówienie
publiczne na wybór Projektanta. Na dzień 23.06.2016 r. wyznaczono termin składania ofert.
Wpłynęły  dwie  oferty,  najkorzystniejszą  ofertę  złożyło  Biuro  Usług  Inżynierskich
Bartłomiej  Małetka z Halinowa na kwotę 33.800,00zł.,  termin uzyskania decyzji  zrid w
imieniu zamawiającego  do 30.04.2017r.

33.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  przebudowy  ul.
Leszczyńskiej w Wołominie  Uruchomiono procedury o zamówienie publiczne na wybór
Projektanta.  Na dzień 23.06.2016 r.  wyznaczono termin składania  ofert.  Wpłynęły dwie
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oferty, najkorzystniejszą ofertę złożyło Biuro Projektów Drogowych TMP Projekt na kwotę
67  650,00  zł  brutto,  termin  uzyskania  decyzji  zrid  w  imieniu  zamawiającego  –  do
30.04.2017r.

34.Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi gminnej
odcinek  Duczki  –  Nowe  Grabie  –  Mostówka  W  dniu  08.06.2016  r.  zaproszono
wykonawców do wzięcia udziału w postępowaniu na opracowanie programu funkcjonalno –
użytkowego dla potrzeb realizacji zadania inwestycyjnego, zarówno poprzez zamieszczenie
zaproszenia na stronie internetowej Urzędu jak i przesłanie zaproszenia do złożenia oferty
cenowej do 5 wybranych wykonawców. W terminie składania ofert tj. do dnia 13.06.2016 r.
wpłynęła  jedna  oferta  firmy  „TMP  PROJEKT”  Biuro  Projektów  Drogowych  Piotr
Szydłowski z Warszawy. Koszt wykonania programu funkcjonalno - użytkowego zgodnie z
ofertą 9.840,00 zł brutto. Termin zakończenia prac 15.11.2016 r. Trwają czynności mające
na celu zawarcie umowy z Projektantem.

35. Przebudowa ul. Piaskowej w Wołominie wraz z odwodnieniem  14.06.2016 r. została
podpisana umowa z firmą DROGOWSKAZ Usługi Projektowe, która została wybrana w
trybie  postępowania  ofertowego  poniżej  30  tys.  euro,  jako  wykonawca  dokumentacji
projektowej,  wraz  z  opracowaniem  i  złożeniem  w  imieniu  Zamawiającego  wniosku  o
wydanie  decyzji  ZRID.  Koszt  prac  projektowych:  22.755,00  zł.  Termin  wykonania:
30.11.2016 r.

36. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ul. Duczkowskiej w
Wołominie W przygotowaniu postępowanie na wybór projektanta.

37.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  budowy  ul.  Teligi  w
Wołominie  08.06.2016 r. zaproszono Wykonawców do wzięcia udziału w postępowaniu na
wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej ulicy Teligi w Wołominie na odcinku
od  ul.  Kościelnej  do  ul.  Lipińskiej (w  procedurze  do  30  tyś  euro)  zarówno  poprzez
zamieszczenie zaproszenia na stronie internetowej Urzędu jak i przesłanie zaproszenia do
złożenia oferty cenowej do 4 wybranych wykonawców. W terminie składania ofert tj. do
dnia  13.06.2016 r.  wpłynęły  dwie  oferty.  Wybrano ofertę  firmy „PROJ –  BUD” Firma
Projektowo  –  Budowlana  z  Wołomina.  Wartość  prac  projektowych  zgodnie  z  ofertą
38.499,00 zł  brutto.  Termin  zakończenia  prac  projektowych wraz  z  uzyskaniem decyzji
ZRID w imieniu Zamawiającego 29.09.2017 r. Trwają czynności mające na celu zawarcie
umowy z Projektantem.

38.    Budowa  łącznika  pieszo  –  jezdnego  między  ul.  Kościelną  a  ul.  Lipińską  w
Wołominie  w  rejonie  Szkoły  Podstawowej  Nr  7  Trwają  prace  projektowe.  Termin
wykonania 30.09.2016r.

39. Wykonanie dokumentacji  projektowo – kosztorysowej rozbudowy i przebudowy
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istniejącego budynku użyteczności publicznej przy ul. Wileńskiej 23 W przygotowaniu
postępowanie na wybór projektanta.

40.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo –  kosztorysowej  adaptacji  budynku stare
elektrowni  przy  ul.  Daszyńskiego  w  Wołominie  dla  potrzeb  Centrum  Aktywności
Wołomina  02.06.2016 r. podpisano umowę z firmą APA-CAD z Warszawy na wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Termin realizacji umowy 30.11.2016 r.,  wartość
umowy  79.950,00 zł brutto.

41.    Zagospodarowanie terenów przy obiektach komunalnych Wykonano dokumentację
w zakresie odwodnienia i utwardzenia terenów przy obiektach komunalnych: ul. Moniuszki
20, Moniuszki 22 i 22A, Moniuszki 23 w Wołominie. W przygotowaniu postępowanie na
roboty budowlane.

42.  Projekt domu komunalnego  Zgodnie z zawrtą umową projektant dostarczył do Urzędu
koncepcję  projektową  budynku  w  dwóch  wariantach.  16.05.2016r.  do  Urzędu  wpłynął
protest mieszkańców wsi Nowe Lipiny. Z inicjatywy sołtysa w dniu 13.06.2016 r. odbyło się
spotkanie przedstawicieli Urzędu z mieszkańcami wsi Nowych Lipin. Obecnie analizowane
są wszystkie argumenty, które mieszkańcy podnieśli w proteście jak również na spotkaniu.

43.    Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  oraz  budowa  sali
gimnastycznej  przy  SP  nr  3  w  Wołominie Kontynuacja  robót.  Trwają  roboty
wykończeniowe.

44.    Budowa sali gimnastycznej w Czarnej Zakończono roboty budowlane przy budowie
sali gimnastycznej wraz z budową łącznika. Teren wokół budowy uporządkowano. Służby
Powiatowej  Straży  Pożarnej  oraz  Sanepidu  dokonały  kontroli  obiektu  bez  uwag.
Wykonawca wystąpił z wnioskiem do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. 

45.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej termomodernizacji  budynku
Zespołu Szkół Nr 5 w Wołominie  08.06.2016r. podpisano umowę z projektantem firma JT
Architecture,   termin realizacji  30.10.2016 r.,  wartość umowy 31.000,00 zł.  Rozpoczęto
prace projektowe.

46.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo -kosztorysowej termomodernizacji  Zespołu
Szkół  w Czarnej  Trwają prace  projektowe,  dokumentację  realizuje firma  KOWAGO –
INŻYNIERIA z Wiązowny. Wartość umowy 20.418,00 zł. Termin realizacji 30.10.2016r. 

47.    Wykonanie  dokumentacji  projektowo  -  kosztorysowej  boiska  przy  Szkole
Podstawowej  w  Starym  Grabiu  Trwają  prace  projektowe,  projektant  Proj-Bud  z
Wołomina. Zakończenie prac projektowych 30.09.2016r.
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48.    Przebudowa  wjazdu  do  Zespołu  Szkół  Nr  4  w  Wołominie  Przeprowadzono
postępowanie do 30.000 euro na wybór wykonawcy robót.  Wpłynęła jedna oferta firmy
KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno – Instalacyjnych na kwotę 34.802,17 zł
brutto. W dniu 10.06.2016 r. zawarto z wykonawcą umowę z terminem realizacji do dnia
30.06.2016 r.

49.   Rewitalizacja boiska sportowego przy I LO ul. Sasina 33 Trwają prace projektowe,
termin wykonania projektu 30.06.2016r.

50.    Modernizacja  sali  multimedialnej  w III  LO  24.06.2016 r.  wykonawca  dostarczył
ekspertyzę  techniczno  –  budowlaną,  p.poż  i  sanitarną  oraz  analizę  ekonomiczną
dostosowania  pomieszczenia  sali  multimedialnej  do  obowiązujących  przepisów
technicznych,  p.poż  i  sanitarnych,  w  ramach  realizacji  zadania  inwestycyjnego.
Szacunkowy  koszt  doprowadzenia  sali  multimedialnej  do  obowiązujących  przepisów
wynosi ponad 533 000,00 zł.

51. Utworzenie dziennego Domu Senior – Wigor w budynku przy ul. Legionów 31 a w
Wołominie  Na  podstawie  przygotowanej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej,
zgłoszono formalności w Starostwie w celu możliwości realizacji robót. W przygotowaniu
postępowanie przetargowe na wykonawstwo.

52.    Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb włączenia rowu
melioracyjnego do kanalizacji deszczowej w ul. Willowej w Duczkach
Trwają prace projektowe, termin zakończenia prac 28.10.2016 r. Pismem z dnia 14.06.2016
r.  zwrócono  się  z  prośbą  do  Proboszcza  Parafii  Rzymskokatolickiej  Matki  Bożej
Nieustającej Pomocy w Duczkach - Księdza Arkadiusza Rakoczego z prośbą o wyrażenie
zgody w kwestii możliwości budowy przez gminę, poprzez działkę o nr ewid. 189 obręb
Duczki 01 (będącą własnością parafii) kanału łączącego istniejący rów zlokalizowany na
działce  nr  ewid.  259  obręb  Duczki  01  z  istniejącą  siecią  kanalizacji  deszczowej  w  ul.
Willowej, chodnika dla pieszych oraz ogrodzenia. Powyższy zakres jest wynikiem ustaleń
jakie podjęto na spotkaniu w dniu 23.05.2016 r, które odbyło się na terenie parafii.

53.    Utworzenie  terenu  rekreacji  w  rejonie  zbiornika  retencyjnego  w  Czarnej  –
koncepcja  W  dniu  17.06.2016  r.  zaproszono  Wykonawców  do  wzięcia  udziału  w
postępowaniu na wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej i programu funkcjonalno
–  użytkowego  wraz  z  określeniem  planowanych  kosztów  prac  projektowych  i  robót
budowlanych dla potrzeb utworzenia terenu rekreacji w rejonie zbiornika retencyjnego w
Czarnej. Termin składania ofert wyznaczono na dzień 23.06.2016 r. 
Najkorzystniejsza  ofertę  złożyła  firma APA CAD z  Warszawy,  cena  oferty  98  892,00zł
brutto, Termin wykonania koncepcji 30.11.2016r. 

54.   Modernizacja i rozbudowa oświetlenia Prace projektowe w trakcie realizacji. Termin
wykonania zamówienia do 31.10.2016 r.
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55.  Budowa oświetlenia ul. Radosnej
Fundusz sołecki Stare Lipiny Trwają prace projektowe. Termin wykonania zamówienia do
30.09.2016 r.

56.  Wykonanie siłowni zewnętrznej w Lipinkach
Budżet obywatelski  07.06.2016 r. zawarto umowę z firmą Free Kids s.c., wartość umowy
35.111.58 zł, termin realizacji 19.07.2016 r. 

57.   Stworzenie miejsca spotkań i imprez kulturalnych w Duczkach
Trwają prace projektowe. Zaakceptowano koncepcję po konsultacjach z sołectwem. Termin
zakończenia prac projektowych 15.07.2016r.

58.   Budowa „Zakątka pod Dębami” w Wołominie ul. Głowackiego
Budżet  obywatelski,  Przeprowadzono  dwa  postępowanie  do  30.000  euro  na  dostawę  i
montaż wyposażenia „Zakątka pod Dębami” wraz z częściowym utwardzeniem terenu  na
działkach ew. nr 18/3 i 18/1 obr. 0021 Wołomin. Pierwsze zostało unieważnione, z powodu
braku ofert.  W drugim wpłynęła  jedna  oferta firmy KROL Zakład Robót  Drogowych i
Inżynieryjno  –  Instalacyjnych  na  kwotę  54.489,06  zł  brutto.  Podpisano  umowę  z
wykonawcą, termin realizacji do 4 sierpnia 2016r.

59. Dostawa i montaż automatycznej toalety publicznej na terenie parku Wodiczki w
Wołominie  19.05.2016 r. zawarto umowę z firmą WC Serwis – Łódź Sp. z o.o.,  wartość
216.480,00 zł, termin realizacji  15.07.2016 r.

60. Doposażenie placów zabaw  22.06.2016 r. odbyło się otwarcie ofert. Wpłynęła jedna
oferta na wartość 457.545,36 zł. Trwa sprawdzanie oferty.

61. Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw w Majdanie
Trwają prace projektowe. Końcowy termin wykonania dokumentacji został przedłużony do
dnia 15.07.2016 r.

62.    Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  Muzeum  im.  Zofii  i  Wacława
Nałkowskich  W dniu  08.06.2016  r.  podpisano  umowę  z  Maciejem Skibińskim 05-252
Dręszew  na  wykonanie  dokumentacji  remontu  budynku  muzeum,  wartość  umowy
12.000,00 brutto, termin realizacji 30.09.2016 r.

63.    Wykonanie  groty  solnej  oraz  sauny  parowej  wraz  z  szatnią  rodzinną  oraz
modernizacją wentylacji  i  klimatyzacji  w obiekcie  Pływalni  Miejskiej  w Wołominie
przy ul. Korsaka 4 Trwają prace projektowe związane z wykonaniem groty solnej, sauny
parowej i szatani rodzinnej na terenie Pływalni Miejskiej w Wołominie. Umowny termin
zakończenia  prac  projektowych  30.09.2016r.  Dodatkowo  w  ramach  w/w  zadania
inwestycyjnego  przeprowadzono  procedury  o  zamówienie  publiczne  do  30  tys.  euro
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związane z wyborem wykonawcy robót modernizacji instalacji chłodzenia wytypowanych
pomieszczeń Pływalni.  W dniu 14.06.2016 r. do Urzędu wpłynęła tylko jedna oferta nie
spełniająca  warunków  Zamawiającego.  Postępowanie  ponownie  uruchomiono,  termin
składania ofert 27.06.2016r. Wpłynęły dwie oferty, najkorzystniejsza oferta fime ESKIMO z
Wołomina cena ofert  64 134,66 zł brutto.  Roboty związane z modernizacją klimatyzacji
zaplanowano do realizacji w przerwie technologicznej obiektu.

64.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  i  budowa  ul.  Sasina  w
Wołominie na odcinku od ul. Lwowskiej do dz. nr ew. 3 obr. 13 W dniu 3 czerwca br.
został  złożony  wniosek  o  wydanie  pozwolenia  na  budowę  ul.  Sasina  w Wołominie  na
odcinku od ul.  Lwowskiej do wysokości dz. ew. nr 3 obręb 0013-13. W przygotowaniu
postępowanie przetargowe na wykonanie robot budowlanych.

65.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo – kosztorysowej  budowy ul.  Spokojnej  w
Wołominie  Na dzień 27 czerwca br.  został wyznaczony termin składania ofert  w trybie
postępowania do 30 tys. euro, na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej
budowy ul. Spokojnej wraz  z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami, wykonaniem map
podziałowych,  przygotowaniem kompletnego wniosku o wydanie decyzji  ZRID wraz ze
złożeniem tego wniosku w imieniu Zamawiającego. W terminie złożona została jedna oferta
przez firmę Drogowskaz Usługi  Projektowe z Warszawy, cena ofert  69 495,00zl  brutto,
termin wykonania zamówienia 30.11.2016r.

5) ZADANIA Z ZAKRESU   GEODEZJI I GOSPODARKI  NIERUCHOMOŚCIAMI

W ZAKRESIE DZIERŻAW I UŻYCZEŃ GRUNTÓW:
 zawarto  umowy przesyłowe   (8  umów przesyłowych -Wołomin,  Duczki,  Majdan,

Cięciwa),
 wydano  zgody  na  dysponowanie  gruntem  (10  zgód   -  Wołomin,  Majdan,

Leśniakowizna, Duczki, Zagościniec),
 zawarto umowy dzierżawy  (5 umowy dzierżawy  - Wołomin),
 przygotowano  projekt  zarządzenia  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości

przeznaczonych do dzierżawy gruntu na czas określony, 
 przygotowano projekty uchwał  w sprawie służebności przesyłu na rzecz ZEC, PGE,

PSG, PWIK.
 przygotowano projekt uchwały w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy;

W  ZAKRESIE  PODZIAŁÓW  I  ROZGRANICZEŃ  NIERUCHOMOŚCI,
NAZEWNICTWA:

 wydano 6 postanowień w sprawach o różnym stopniu skomplikowania,
 wydano 12 decyzji administracyjnych w sprawach o różnym stopniu skomplikowania

(w ramach tych decyzji wydzielono działkę przeznaczoną pod drogę gminną:
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- nr 173/13 w obrębie 0035-35 o powierzchni  1162 m2, (podział na wniosek właściciela)
oraz dz. nr 127/1 obr 0015-Duczki - 04  o powierzchni 22 m2,  zajętą pod drogę gminną-
roszczenia właścicieli,

 przeprowadzono  wizje  w  terenie  przy  przyjmowaniu  granic  do  podziału
nieruchomości.

W  ZAKRESIE  GOSPODARKI  GRUNTAMI  (ODSZKODOWAŃ,  REGULACJI
STANÓW PRAWNYCH):

 2 zlecenia na wykonanie podziału działek  na powiększenie działki  oraz  w celu
wydzielenia  działki pod ulicą

 4  zarządzenia  w  sprawie  udzielania bonifikat z  tytułu opłaty  za
użytkowanie wieczyste gruntu,

 pisma  informujące  użytkowników  wieczystych  o  udzieleniu  bonifikaty   z
tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu ,

 przygotowanie i przekazanie dokumentacji do sprzedaży lokalu przy ul. Mariańskiej 
 wprowadzanie  użytkowników  wieczystych  do  programie  EMKA przy  sprzedaży

lokali  stanowiących własność gminy  i własność osób fizycznych oraz  dokonywanie
zmian,

 zestawienie dla Urzędu Wojewódzkiego dotyczące  użytkowania wieczystego (ilość
użytkowników  wieczystych,  powierzchnia  użytkowania  wieczystego)  pismo
informujące o możliwości zapoznania się z operatem szacunkowym,

 wypowiedzenie umowy dzierżawy na garaż przy ul. Błotnej,
 porozumienie w sprawie wpłaty zaliczki przy wykupie lokalu przy ul. Moniuszki,
 informacja dla najemcy lokalu o zasadach sprzedaży lokali,
 informacja dla MZO o opłacie za użytkowanie wieczystego,
 pisma o uzupełnienie brakujących dokumentów do wniosków o udzielenie bonifikaty

dot. użytkowania wieczystego,
 pisma  o  uzupełnienie  brakujących  dokumentów  do  wniosków  o  przekształcenie

użytkowania wieczystego, 
  informacja dla Przedsiębiorstwa Komunalnego  o nieruchomości przy ul. Kościuszki

9 i Warszawskiej 19, 
 informacja  do  Wspólnot  Wileńska  25  i  Kościelna  1  o  zasadach  przekształcenia

użytkowania   wieczystego, 
 bieżąca obsługa petentów i telefoniczne udzielanie informacji.

6)  ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ, SPORTU I EDUKACJI

 Rozstrzygnięto  konkurs  ofert  na  realizację  pilotażowego  programu
przesiewowych badań USG małych brzuszków. Do ogłoszonego pod koniec maja
br.  konkursu  przystąpił  jeden  podmiot  leczniczy:  Przychodnia  DEKAMED
Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Dorota  Brogosz-Kuc  i  Krzysztof  Kuc  z
siedzibą w Wołominie przy ul. Lipińskiej 99. Projekt zakłada wykonanie100 badań
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usg  układu  moczowego  u  dzieci  po  3  miesiącu  życia,  urodzonych  w  2016  i
zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, u których nie stwierdzono wad układu
moczowego w okresie prenatalnym. Badania mają rozpocząć się pod koniec czerwca.
Podstawowym  celem  podjętej  inicjatywy  jest  szybsze  wykrycie  chorób  układu
moczowego oraz zwiększenie świadomości wśród rodziców niemowląt. Badanie usg
małych brzuszków nie jest wykonywane obowiązkowo po urodzeniu dziecka i nie
jest  też  refundowane  przez  NFZ.  Badanie  jest  bezbolesne  i  może  przyspieszyć
wykrycie wielu problemów, a co za tym idzie pozwolić na włączenie leczenia w
okresie kiedy zmiany chorobowe można zatrzymać lub wręcz całkowicie odwrócić.
Nieprawidłowości  w  funkcjonowaniu  układu  moczowego  mogą  być  przyczyną
nawracających  zakażeń  bakteryjnych,  utrudnieniem  w  oddawaniu  moczu,
upośledzeniem pracy nerek i wielu innych chorób. U maluszków problemy w pracy
układu moczowego często objawiają się słabszym przyrostem masy ciała, niechęcią
do  jedzenia,  niepokojem,  przedłużającą  się  żółtaczką,  problemami  przewodu
pokarmowego np. kolkami, ulewaniem, wymiotami czy gorączką.

 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży:
 Do konkursu na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, pod tytułem:

1. Zadanie I:  „Organizacja wypoczynku dla dzieci i  młodzieży w czasie wolnym od
zajęć szkolnych podczas ferii letnich- wypoczynek w formie wyjazdowej",

2. Zadanie II: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od
zajęć szkolnych podczas ferii letnich- wypoczynek w miejscu zamieszkania"

przystąpiło pięć organizacji, które łącznie złożyły pięć ofert.
Konkurs rozstrzygnięto 6 czerwca 2016 r., w wyniku którego podpisano umowy z pięcioma
organizacjami pozarządowymi, którym przyznano dotacje w łącznej kwocie 69 900,00 zł.
Dodatkowo wpłynęły dwie oferty na letni  wypoczynek dzieci  i  młodzieży w trybie 19a
ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  tzw.  Małe  granty.
Organizacjom, które złożyły oferty przyznano dotacje w łącznej wysokości 16 700,00 zł. 
Łącznie dofinansowano wypoczynek letni 326 os. spośród dzieci i młodzi

 Do otwartego konkursu ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej, pod  tytułem:  „Szkolenie  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez  kluby
sportowe”, przystąpiło  pięć  klubów sportowych  i  wpłynęło  pięć  ofert.  W dniu  6
czerwca 2016 r. został rozstrzygnięty konkurs, w wyniku którego podpisano umowy
z 4 klubami sportowymi na szkolenie dzieci i młodzieży, którym przyznano dotacje
w łącznej wysokości 73 000,00 zł na realizację ww. zadania.

7)   ZADANIA Z ZAKRESU    POZYSKIWANIA ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH  :
 

8)    ZADANIA  Z  ZAKRESU    OCHRONY  ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI
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ODPADAMI.
Gospodarka odpadami: 

 obsługa mieszkańców w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkanych oraz niezamieszkanych,

 obsługa mieszkańców w sprawach dot. usuwania odpadów azbestowych, weryfikacja
i przyjmowanie wniosków

 rozliczenie  porozumień  z  MZO  na  prowadzenie  II  PSZOKÓW  oraz
zagospodarowanie odpadów komunalnych za miesiąc maj 2016 r.,

 wysyłka  do  mieszkańców  sms  z  informacją  o  planowanej  zbiórce  odpadów
wielkogabarytowych

 przygotowanie  korekty  rocznego  sprawozdania  Burmistrza  z  realizacji  zadań  z
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 przygotowanie upoważnień dla przedstawicieli firmy Ekoscan Innowacja i Rozwój
Sp.  z  o.o.  na  przeprowadzenie  inwentaryzacji  wyrobów zawierających  azbest  na
terenie gminy Wołomin.

 przygotowanie  ogłoszenia  adresowanego  do  mieszkańców  dot.  inwentaryzacji
wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Wołomin.

 zlecenie odbioru i utylizacji odpadów azbestowych z terenu gminy Wołomin.
 Przygotowanie do Marszałka Województwa korekty sprawozdania z gospodarowania

odpadami za 2015r. 
 prowadzenie  postępowań  administracyjnych  dot.  składowania  i  magazynowania

odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych - Wezwanie właścicieli działek do
usunięcia z ich terenu  nielegalnie składowanych odpadów (4 sprawy).

 prowadzenie sprawy dot. uprzątnięcia odpadów z działki gminnej.
 prowadzenie spraw dot. przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie gminy Wołomin.
 obsługa mieszkańców w zakresie gospodarki odpadami. 
 wydanie  decyzji  nakazującej  usunięcie  odpadów   z  miejsc  do  tego

nieprzeznaczonych – 2 szt.
 wydano 1  decyzję przedłużenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
 wydano 5 pism do interesantów,

Drzewa i krzewy
 uzupełnienie  wniosku  o  wydanie  zezwolenia  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony

Środowiska na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących
lub innych niż dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną – sprawa
dot. usunięcia drzewa na ul. Przyjacielskiej,

 w ramach prowadzonych spraw związanych z uzyskaniem pozwolenia na usunięcie
drzew z terenu prywatnych nieruchomości dokonano 59 oględzin w terenie,

 wystosowano  43  wezwania do  uzupełnienia  wniosku  w  ramach  postępowania
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administracyjnego  dotyczącego  wydania  zezwolenia  na  usunięcie  drzew  lub
krzewów.

 wydano  63  zawiadomienia przed  decyzją  w  ramach  postępowania
administracyjnego  dotyczącego  wydania  zezwolenia  na  usunięcie  drzew  lub
krzewów.

 wydano  63  zawiadomienia o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego
dotyczącego wydania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów.

 wydano  63  zawiadomienia  o  przedłużeniu  terminu  dotyczącego  wydania
zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów.

 wydano 96 decyzji na usunięcie drzew,
 wystosowano 9 wniosków do Starostwa o usunięcie drzew 
 wydano 3 informacje publiczne,
 przekazano 1 odwołanie od decyzji do SKO

Decyzje środowiskowe
 wydano  decyzję  nr  113/2016  z  dnia  16.05.2016r.,  stwierdzającą  brak  potrzeby

przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  na  środowisko  dla  przedsięwzięcia
polegającego  na  budowie  sieci  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjnej  wraz  z
odgałęzieniami,  przepompowni  ścieków,  sieci  kanalizacji  sanitarnej-  przewodów
tłocznych  w  ulicach:  Azaliowa,  Konwaliowa,  Stokrotki,  Jaroszewska,  Myśliwska
oraz drogach dojazdowych w Duczkach,  w drodze dojazdowej  do ul.  Batalionów
Chłopskich  w  Lipinach  Nowych,  w  ul.  Sienkiewicza  w  Wołominie,  oraz  na
przebudowie istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sienkiewicza w Wołominie, 

  wydano postanowienie nr 12/2016 z dnia 30.05.2016r., odmawiające zawieszenia
postępowania  administracyjnego  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach dla budowy drogi wojewódzkiej nr 635, na odcinku od istniejącej
drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8, 

 wszczęto  postępowanie  administracyjne  w  sprawie  wydania  decyzji  o
środowiskowych uwarunkowaniach dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4316W, na
odcinku od działki nr ew. 362/1 obr. 0029 Lipiny Stare do ronda w miejscowości
Majdan;  oraz  wysłano  dokumentację  do  organów  opiniujących  Państwowego
Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Wołominie  oraz  Regionalnego  Dyrektora
Ochrony Środowiska w Warszawie, 

 podanie  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  wydaniu  przez  Samorządowe
Kolegium Odwoławcze w Warszawie, decyzji znak: KOA/2890/Oś/15 odmawiającej
stwierdzenia  nieważności  decyzji  Burmistrza  Wołomina  nr  347/13  z  dnia  25
listopada  2013  r.,  znak:  WOŚ.6220.20.2012,  ustalającej  środowiskowe
uwarunkowania  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na  rozbudowie  Zakładu
Zagospodarowania Odpadów MZO Wołomin, 

Edukacja ekologiczna: 
 odbyły się zajęcia Wołomińśckich Odkrywców Przyrody (2 spotkania stacjonarne, 2

wycieczki),
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 aktualizowano informacje na stronie internetowej WOŚ,
 ogłoszono konkurs  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego z  zakresu

ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod nazwą "Piknik
Ekologiczny 2016",

 przygotowano projekt zarządzenia dot. powołania komisji oceny ofert na organizację
Pikniku Ekologicznego,

 zlecono  dostawę  sadzonek  roślin  na  obchody  100-lecia  Wołomina,  na  piknik
"Imieniny Sławka" oraz Piknik parafialny w Helenowiem

 przygotowano i podpisano umowę zlecenie na administrowanie stroną internetową
czystywolomin.pl,

 wykonano oznaczenia na szlaku pieszo-rowerowym Wołomin-Ossów.

Inne:
 wykonano  analizę  cen  rynkowych  na  realizację  Programu  Ochorny  Środowiska,

złożono wniosek o udzielenie zamówienia poniżej 30 000 euro,
 ogłoszono zaproszenie do składania ofert  na sporządzenie dokumentów z zakresu

ochrony środowiska: Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla gminy
Wołomin za lata 2011-2014, Program Ochrony Środowiska dla Gminy Wołomin na
lata  2016  –  2019  z  perspektywą  do 2023  roku,  prognoza  oddziaływania  na
środowisko Programu Ochrony Środowiska,

 dokonano zmian w budżecie WOŚ (przeniesienie środków 3x).

9) MIEJSKI ZAKŁAD DRÓG I ZIELENI  :
 Remont ulicy Mariańskiej w Wołominie – w trakcie realizacji;
 Zakończono remont i konserwację na gminnych placach zabaw;
 Wszczęto postępowanie na wykonanie przeglądu podstawowego (rocznego) dróg i

obiektów mostowych;
 Rozpoczęto  postępowanie  umożliwiające  realizację  zadania  w  ramach  funduszu

sołeckiego w miejscowości Czarna – dostawa kruszywa drogowego;
 Podpisano umowę na konserwację urządzeń wodnych na terenie Gminy Wołomin w

2016  r.  w  okresie  wiosennym  i  jesiennym.  Konserwacja  wiosenna  w  trakcie
realizacji;

 Naprawiono przepust drogowy położony w ul. Wesołej w Zagościńcu oraz ul. Rolnej
w Nowych Lipinach;

 Zawarto  umowę  na  wykonanie  projektu  wykonawczego  ul.  Sikorskiego  w
Wołominie  na  odcinku  od  ul.  1-go  Maja  do  ul.  Gryczanej  oraz  ul.  Parkowej  w
Lipinkach;

 Podpisano umowę na remont chodnika w ul. Mickiewicza w Wołominie;
 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni dróg asfaltowych na terenie Gminy

Wołomin: Laskowa, Ossowska, Nowowiejska, Mostówka, Nowe Grabie, Ogrodowa,
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Legionów  i  inne  drobniejsze  naprawy  w  rozproszonych  lokalizacjach.  Bieżąca
konserwacja dróg gruntowych;

 Prace  porządkowe  związane  z  organizacją  uroczystości  oraz  nadzór  nad
utrzymaniem czystości w ich trakcie i po zakończeniu;

 Przygotowanie zmian organizacji ruchu w trakcie trwających uroczystości na terenie
Gminy Wołomin;

 Wdrożenie zmian organizacji ruchu na ulicach: Miła, Leśna, Kleeberga;
 Wyposażenie terenów przeznaczonych na uroczystości w przenośne toalety;
 Pracownicy  MZDiZ  czynnie  uczestniczyli  w  następujących  uroczystościach:

05.06.2016 r. Powiatowy Piknik Rodzinny, 18.06.2016 r. Piknik Sąsiedzki „ Imieniny
Sławka”, 19.06.2016 r. Piknik dla miłośników psów;

 Wyremontowano tablicę informacyjną sołectwa Lipinki;
 Zamontowano tablicę na terenie osiedla Kobyłkowska w Wołominie;
 Remont  oraz  utwardzenie  poboczy  i  wjazdów  przeznaczonych  do  zawracania

pojazdów  komunikacji  publicznej  w  miejscowościach:  Cięciwa,  Stare  Grabie,
Mostówka;

 Koszenie, pielenie, podlewanie terenów zielonych;
 Wykonanie rabat na rondzie im. Małgorzaty Dydek;
 Pielęgnacja  drzew  przy  ulicach:  Ogrodowej,  Rolnej,  Kasztanowej,  Wąskiej,

Racławickiej, Kobyłkowskiej;
 Wysadzanie drzew przed Urzędem Miasta oraz w ramach akcji 100 magnolii na 100-

lecie Wołomina;
 Usuwanie wiatrołomów i wykrotów powstałych w skutek nawałnic w następujących

miejscach: Ossów, Kościelna, Gdyńska, Sikorskiego, Park Wodiczki;
Wydano decyzje dotyczące:
- Zajęcie pasa drogowego - 44 decyzji
- Lokalizację urządzeń w pasie drogowym - 39 decyzji
- Lokalizacja zjazdu z dróg gminnych - 4 decyzje
-  2  wnioski  przekazano  do  rozpatrzenia  zgodnie  z  kompetencjami  do  Urzędu  Miasta
Wydział Geodezji i Gospodarki Mieszkaniowej;
- w 2 przypadkach wezwano wnioskodawców do uzupełnienia dokumentów;
- po wszczęciu postępowania doprowadzono do usunięcia dużej, bezprawnej reklamy przy
zbiegu ul. Szarej i ul. Partyzantów w Wołominie;
Wystawiono 72 upomnień dotyczących braku uiszczenia opłaty z tytułu prawomocnych

decyzji za zajęcie pasa drogowego;
Zbieranie, utylizacja zwłok zwierzęcych z terenu Gminy Wołomin w ramach zawartej

umowy 15 szt.;
Realizacja umów z zakresu opieki nad zwierzętami i zapewnienia opieki weterynaryjnej:

- oddano pod opiekę do schroniska – 5 szt.
- kastracja i sterylizacja kotów – 10 szt.
- całodobowa opieka nad zwierzętami poszkodowanymi w wypadkach drogowych i innych
zdarzeniach losowych - 13 szt.

26



WOŁOMIN,  29 CZERWCA 2016 ROKU 

WOU.0057.5.2016

- dostawa karmy dla wolno żyjących kotów – 77 kg
- opieka nad bezdomnymi szczeniętami z terenu Gminy Wołomin – 20 szt.
- elektroniczne znakowanie zwierząt z terenu Gminy Wołomin – 2 szt. 

 Prowadzenie  spraw związanych z  dystrybucją  i  sprzedażą energii  elektrycznej  na
potrzeby oświetlenia ulicznego Gminy Wołomin.;

10) SPRAWY KADROWE:

-  Prezes  Zarządu  Spółki  ZEC  Sylwester  Jagodziński  złożył  z  dniem  10.06.2016  r.
rezygnację z pełnionej funkcji.

11)   ZADANIA Z ZAKRESU   KULTURY I SPORTU

2. MDK
W okresie sprawozdawczym Miejski Dom Kultury organizował następujące wydarzenia:
- Spektakl teatru PaTaTaj pt. „Wsio jakoby tacy somi”
- Wernisaż wystawy Kamila Gumiennego w ramach cyklu 21 kwadrat
- Festyn rodzinny „Imeniniy Sławka”
- koncert sekcji muzycznych Miejskiego Domu Kultury
- wystawa sekcji plastycznych Miejskiego Domu Kultury
- koncert zespołu Nautofon
- koncerty w ramach imprezy Street Mind Fest, podczas której wystąpił zespół Worst z Sao
Paulo w Brazylii
- recital Piotra Stawskiego i Piotra Dąbrówki

Miejski Dom Kultury brał udział w szkoleniu organizowanym przez Narodowe Centrum
Kultury pt. „Zaproś nas do siebie” w ramach programu Kadry Kultury. Szkolenie odbywało
się w Domu Pracy Twórczej w Radziejowicach. Instytucja brała również udział w szkoleniu
organizowanym przez Mazowiecki Instytut Kultury pt. „Zbuduj publiczność”.

W Miejskim Domu Kultury odbył się cykl recitali dyplomowych uczniów Prywatnej Szkoły
Muzycznej im. W. Lutosławskiego w Wołominie.

Ponadto Miejski  Dom Kultury  realizował  patronaty Burmistrza  Wołomina,  koordynował
oraz  prowadził  sekcje  działające  w  instytucji  a  także  wynajmował  sale  na  spotkania  i
wydarzenia.

3.  SAMORZĄDOWA  INSTYTUCJA  KULTURY  -  OSSÓW  WROTA  BITWY
WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU
W  dniach  pomiędzy  19.05..2016  –  23.06.2016  Instytucja  zajmowała  się  organizacją
poniższych wydarzeń:
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 Wizyta na Warszawskich Targach książki  na stoisku z wydawnictwami o tematyce
węgierskiej.  Zaprezentowaliśmy węgierskie tłumaczenie przewodnika po Ossowie.
Nawiązaliśmy  kontakt  Endre  László  Vargą  autorem  książki  „Dwa  bratanki”.  To
publikacja  wydana  nakładem  Naczelnej  Dyrekcji  Archiwów  Państwowych.  -
Węgierska pomoc okazana Polsce w 1920 r.  jest nie do przecenienia i  pozostanie
zawsze  w  polskiej  pamięci  –  wskazuje  pracujący  nad  publikacją  prof.  dr  hab.
Grzegorz Nowik. Zaplanowaliśmy spotkanie z autorem.

 W sobotę, 21 maja, do Ossowa przybyli turyści z Klubu Rowerowego ,,TRYBIK".
Ponad sto osób ruszyło z Marek do Ossowa. Był to kolejny Rajd ,,Rowerowe Marki".
W Ossowie rowerzyści  przeszli  trasę z przewodnikiem do miejsc pamięci,  wzięli
udział w zabawach i konkursach na świeżym powietrzu.

  24   maja  -  Chińscy  oficerowie  przebywający  w  Akademii  Obrony  Narodowej
przyjechali  wraz z podpułkownikiem Jackiem Lasotą do Ossowa. Poznali historię
polskiego  zwycięstwa  z  1920  roku.  Uczestniczyli  w wykładzie  i  zapoznali  się  z
ofertą Parku Kulturowego.

  28  maja  -  Słoneczna  pogoda   przyciągnęła  grupę  rowerzystów z  PTTK nr.4  w
Wesołej.  Przewodnik  zaprowadził  zainteresowanych do miejsc  pamięci,  następnie
obejrzeli film ,,Zwycięstwo 1920",

 1  czerwca  Licealiści  wzięli  udział  w  warsztatach  przed  Światowymi  Dniami
Młodzieży. Spotkanie w Ossowie w ramach ŚDM odbędzie się 24 lipca. Podczas
kolejnych  zajęć  warsztatowych  powstają  materiały  informacyjne  tłumaczone  na
języki obce.

 2 czerwca, Centrum Informacji -  Turystyczno Historycznej w Ossowie odwiedzili
uczniowie  i  wychowawcy  z  Zespołu  Szkół  w  Ropczycach  (województwo
podkarpackie).  Młodzi turyści po zapoznaniu się historią wielkiego zwycięstwa w
Ossowie, pojechali wraz z nauczycielami na nocleg do Domu Pielgrzyma w Kobyłce.

  6  czerwca  -  Uczniowie  m.in.  z  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  im.  Stanisława
Staszica  i  Zespołu  Szkół  nr  5  w Wołominie  wraz  z  opiekunami  wzięli  udział  w
rajdzie,  którego  celem  było  zapoznanie  się  z  historią  Boju  pod  Ossowem.  W
Samorządowej  Instytucji  Kultury  obejrzeli  film  "Zwycięstwo  1920"  i
przygotowywali się do kolejnych etapów na wyznaczonej przez organizatorów trasie.

  7  czerwca  jako  Samorządowa  Instytucja  Kultury  uczestniczyliśmy  w  święcie
Zespołu Szkół w Ossowie. Zorganizowaliśmy dla uczniów spacer z przewodnikiem
po  Parku  Kulturowym.  Oficjalne  obchody  rozpoczęły  się  Mszą  świętą  w
Sanktuarium.  W  szkole  po  części  oficjalnej  obejrzeliśmy  program  artystyczny.
Wręczone zostały także Ordery Przyjaciela Szkoły.

 8 czerwca  na  terenie  Centrum Informacji  Turystyczno –  Historycznej  odbyło  się
spotkanie  Pani  Burmistrz  Elżbiety Radwan z  przedstawicielami Rady Sołeckiej  z
Ossowa z udziałem Pawła Seweryniaka z Wydziału Urbanistyki. Omawiano m.in.
kwestię zmniejszenia granic Parku Kulturowego. 

 15 czerwca Centrum Informacji odwiedziła grupa młodzieży ze szkoły podstawowej
w Halinowie wraz z księdzem Michałem Domagałą.:-)
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 Przedstawiciele Zarządu Związku Miast Polskich, prezydenci i burmistrzowie z całej
Polski,  odwiedzili  17  czerwca  Ossów.  Zapoznali  się  ofertą  Centrum  Informacji
Turystyczno - Historycznej. Złożyli kwiaty na Cmentarzu Poległych w 1920 roku.
Podczas  rozmów zadeklarowali  wsparcie  dla  Samorządowej  Instytucji  Kultury  w
zakresie pozyskiwania eksponatów i budowy Muzeum.

 W sobotę, 18 czerwca, podczas spotkania w Centrum Informacji Turystyczno 
Historycznej mecenas Marek Szczygieł (fundacja Polonia Invicta), pan Gabriel 
Domagała (mieszkaniec Ossowa) i pan Janusz Jankowski (z Sierpca) przekazali na 
potrzeby ekspozycji w Ossowie cenne pamiątki. Otrzymaliśmy także kolejne 
eksponaty przywiezione spontanicznie po naszym apelu w mediach. Także w sobotę 
nastąpiło oficjalne otwarcie stanowiska turystyczno - wypoczynkowego, które 
powstało z inicjatywy mieszkańców.

 We wtorek 22 czerwca odbyło się spotkanie twórców repliki czołgu Renault, który
ma stanąć na terenie gminy Wołomin z przedstawicielami grup rekonstrukcyjnych.
Celem było omówienie szczegółów dotyczących instalacji i zagadnień związanych z
utworzeniem dioramy (okopu) na terenie Ossowa.

4. BIBLIOTEKA
W okresie sprawozdawczym bibliotekę odwiedziło 4940 osób, którym wypożyczono

18285  książek  oraz  188  multimediów.  W  bibliotece  zarejestrowało  się  82  nowych
użytkowników.
Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Zofii  Nałkowskiej  oraz  filie  biblioteczne  
w okresie od 13 maja 2016 a do 17 czerwca 2016 przeprowadziły następujące działania
kulturalno-oświatowe:  
-  odbyła  się  debata  „Rozwijamy skrzydła  Polski  lokalnej”,  wołomińska  biblioteka,  była
gospodarzem jednej z 50 debat, które odbywały się na terenie całej Polski,  organizatorem
był Instytut Badań nad Gospodarka Rynkową,
-  wołomińska  biblioteka  była  częścią  filmu  promującego  debaty  „Rozwijamy  skrzydła
Polski lokalnej”,
- odbyła się II ogólnopolska „Noc bibliotek-Bajkostwory w Wołominie”,
- odbyło się 67 lekcji bibliotecznych w których wzięło udział ponad 1368 dzieci z Gminy
Wołomin.
- prowadzono cykliczne audycje w Radio Fama „Poczytaj mi Famo”,
- odbyło się zakończenie cyklu spotkań „Maluchy w bibliotece”, 
- kontynuacja akcji „Książka na receptę”,
- odbyły się spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki i Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu
Książki

5. OSIR HURAGAN

Rozegrane zostały następujące spotkania:

29



WOŁOMIN,  29 CZERWCA 2016 ROKU 

WOU.0057.5.2016

- piłka nożna:
 środa 18.05.2016 17:30 PWKS Huragan Wołomin – MKS Przasnysz (IV Liga)
 sobota 21.05.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – KS Legionovia (U-11)
 sobota 21.05.2016 12:45 PWKS Huragan II Wołomin – Błyskawica II W-wa (U-11)
 sobota 21.05.2016 15:00 PWKS Huragan Wołomin – FFA Warszawa (U-10)
 sobota 21.05.2016 16:30 PWKS Huragan II Wołomin – UKS Lotnisko Modlin (U-10)
 niedziela 22.05.2016 11:00 PWKS Huragan II Wołomin – KS Wkra Pomiechówek (A-Klasa)
 niedziela 22.05.2016 13:30 PWKS Huragan Wołomin – Wisła Zakroczym (U-17)
 niedziela 22.05.2016 16:00 PWKS Huragan Wołomin – UKS Orły Zielonka (U-13)
 środa 25.05.2016 18:00 PWKS Huragan Wołomin – KS Łomianki Warszawa (IV Liga)
 sobota 28.05.2016 13:30 PWKS Huragan Wołomin – UKS Varsovia W-wa (U-14)
 sobota 04.06.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – MKS Bug Wyszków (IV Liga)
 sobota 04.06.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – ŁKS Łochów (U-9)
 sobota 04.06.2016 14:00 PWKS Huragan II Wołomin – KP Rządza Załubice (A-Klasa)
 niedziela 05.06.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – Sokół OSiR Serock (U-16)
 niedziela 05.06.2016 13:30 PWKS Huragan Wołomin – RKS Mazur Radzymin (U-15)
 niedziela 05.06.2016 15:30 PWKS Huragan Wołomin – MKS Wicher Kobyłka (U-12)
 niedziela 05.06.2016 18:00 UKS Ostrówek – TKS Bóbr Tłuszcz (U-12)
 wtorek 07.06.2016 17:00 PWKS Huragan Wołomin – KS Łomianki (U-13)
 sobota 11.06.2016 11:00 PWKS Huragan II Wołomin – GKS Dąbrówka (A-Klasa)
 sobota 11.06.2016 13:30 PWKS Huragan Wołomin – UKS Dragon W-wa (U-11)
 niedziela 12.06.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – UKS FDA Wieliszew (U-10)
 sobota 18.06.2016 10:00 UKS Ostrówek – Korona Jadów (U-12)
 sobota 18.06.2016 13:00 PWKS Huragan Wołomin – AP AGAPE Białołęka (U-9)
 sobota 18.06.2016 13:30 PWKS Huragan Wołomin – UKS Białe Orły Warszawa (U-16)
 sobota 18.06.2016 15:30 PWKS Huragan II Wołomin -  ŁKS Łochów (U-11)
 sobota 18.06.2016 17:00 PWKS Huragan Wołomin – KS Ożarowianka Ożarów (IV Liga)
 sobota 18.06.2016 17:15 PWKS Huragan II Wołomin – MKS Dolcan Ząbki (U-10)
 niedziela 19.06.2016 11:00 PWKS Huragan Wołomin – MKS Wicher Kobyłka (U-15)
 niedziela 19.06.2016 14:00 PWKS Huragan Wołomin – NOSiR Świt Nowy Dwór (U-14)
 niedziela 19.06.2016 16:30 PWKS Huragan Wołomin – KS Łomianki Warszawa (U-13)
 niedziela 19.06.2016 18:30 PWKS Huragan Wołomin – AP Marcovia Marki (U-12)

18.05.2016 r. Środa – III Mazowiecki Turniej Boccia

W dniu 18.05.2016 r. w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie 
odbył się III Mazowiecki Turniej Boccia, dedykowany osobom niepełnosprawnym. W 
rywalizacji wzięło udział czternaście zespołów, które liczyły w sobie po 3 zawodników. 
Zwyciężył Zespół Szkół Specjalnych Nr 89, drugie i trzecie miejsce przypadło 
reprezentantom gospodarzy z ZSS przy ul. Miłej.
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21.05.2016 r. Sobota – Turniej Deblowy męski o Puchar Prezesa WTA

Dnia 21.05.2016 r. na kortach tenisowych WTA mieszczących się na terenie Ośrodka Sportu
i Rekreacji „Huragan” w Wołominie, rozegrany został męski turniej deblowy w tenisa 
ziemnego o puchar prezesa WTA. Podczas rywalizacji zawodnicy raczyli się pierwszymi 
oznakami lata.

21.05.2016 r. Sobota – IV Memoriał Jarosława Florczaka

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan”  był jednym ze sponsorów IV Memoriału Jarosława 
Florczaka w piłkę siatkową. Zawody odbyły się dnia 21.05.2016 r w hali sportowej Zespołu
Szkół Nr 5 w Wołominie.

21.05.2016 r. Sobota – Mały Wyścig Pokoju

W sobotnie popołudnie 21.05.2016 r. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie 
był współorganizatorem powiatowych międzyszkolnych zawodów kolarskich, które 
odbywały się w centrum Wołomina. Już przedszkolaki rywalizowały na krótkiej trasie ze 
startem i metą przy placu Trzeciego Maja, z każdą minutą rosły emocje, liczba oraz wiek 
uczestników, coraz dłuższych wyścigów kolarskich.

28.05.2016 r. Sobota – XVI Gminna Spartakiada Osób Niepełnosprawnych

W dniu 28.05.2016 r. w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie 
odbyła się XVI Gminna Spartakiada Osób Niepełnosprawnych. Cykliczna impreza 
rozgrywana na obiekcie OSiRu, przebiegła w obławie ogromnej radości, wzajemnej 
życzliwości i pięknej pogody.  Nieodzownym elementem wydarzenia była muzyka i 
konkursy związane z nią.

04.06.2016 r. Sobota – I Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Burmistrza Wołomina

Dnia 04.06.2016 r. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan w Wołominie był organizatorem I 
turnieju siatkówki plażowej o puchar Burmistrza Wołomina. Niedawno rozbudowane boiska
do siatkówki plażowej symbolicznie otworzył Burmistrza Robert Makowski. W pierwszym 
etapie rozgrywek systemem eliminacyjnym z czterech grup wyłoniono osiem najlepszych 
zespołów, które w drugim etapie rywalizowały systemem pucharowym. W turnieju 
rywalizowało 17 par.

05.06.2016 r. Niedziela – Dzień Dziecka na Placu 3 Maja
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W niedzielne popołudnie dnia 05.06.2016 r., podczas festynu zorganizowanego w centrum 
Wołomina, Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie przygotował dla 
najmłodszych kilka testów sprawnościowych z nagrodami dla wszystkich uczestników. 

11.06.2016 r. Sobota – Turniej Deblowy Mikstowy o Puchar Burmistrza Wołomina

W dniu 11.06.2016 r. na kortach tenisowych WTA na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„Huragan” w Wołominie odbył się turniej deblowy mikstowy o puchar Burmistrza 
Wołomina w tenisa ziemnego.

12.06.2016 r. Niedziela – Turniej tenisa z okazji Dnia Dziecka i końca roku szkolnego 

Dnia 12.06.2016 r. na kortach tenisowych WTA na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„Huragan” w Wołominie odbył się turniej w tenisa ziemnego z okazji Dnia Dziecka i końca 
roku szkolnego

13.06.2016 r. Poniedziałek – II Mistrzostwa Szkół w pływaniu o Puchar Burmistrza
Wołomina

W poniedziałkowe przedpołudnie dnia 13.06.2016 r. na pływalni znajdującej się na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie odbyły się II Mistrzostwa Szkół w 
pływaniu o puchar Burmistrza Wołomina. Dzieci ze szkół podstawowych mieszczących się 
w powiecie wołomińskim, rywalizowały między sobą indywidualnie, a także w formie 
sztafety z podziałami na kategorie wiekowe. W zawodach wystartowało prawie 200 
młodych pływaków.   

18.06.2016 r. Sobota – Turniej Deblowy kobiet o Puchar Dyrektora OSiR Huragan

Dnia 21.05.2016 r. na kortach tenisowych WTA mieszczących się na terenie Ośrodka Sportu
i Rekreacji „Huragan” w Wołominie rozegrany został kobiecy turniej deblowy w tenisa 
ziemnego o puchar Dyrektora OSiR Huragan. 

18.06.2016 r. Sobota – Imieniny Sławka

W dniu 18.06.2016 r. na wołomińskim „Sławku” odbyła się wielka plenerowa impreza, 
którą Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie pomógł zorganizować tworząc 
przeróżne atrakcje sportowe dla dzieci.  Pokazowy mecz najmłodszych zawodników z 
Centrum Szkolenia Piłkarskiego „Huragan” Wołomin oraz kilka testów sprawnościowych 
przygotowanych przez wołomiński OSiR przyciągnęło dużą uwagę uczestników imprezy.

19.06.2016 r. Niedziela – Dzień Otwarty Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w
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Wołominie

W niedzielne popołudnie 19.06.2016 r. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie
zorganizował Dzień Otwarty. Podczas imprezy każdy jej gość mógł skorzystać ze strzelnicy,
kortów tenisowych, boisk do siatkówki plażowej, kometki, stołów do tenisa stołowe. 
Pokazy klubów, które współpracują z Ośrodkiem cieszyły się dużym zainteresowaniem. 
Prezentowali się m.in. gimnastycy sportowi, piłkarze, koszykarki, karatecy czy lekko atleci. 

Pozostałe imprezy współorganizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w
Wołominie lub odbywające się na obiektach do niego należących:

 poniedziałek 16.05.2016 19:30 – Chór z Wołomina 
 środa 18.05.2016 19:30 – Chór z Wołomina                                                                                 
 wtorek 24.05.2016 10:00 – Testy Sprawności Fizycznej – KPP Wołomin
 sobota 11.06.2016 14:00 – Turniej Tańca
 wtorek 14.06.2016 10:00 – Testy Sprawności Fizycznej – KPP Wołomin
 sobota 18.06.2016 15:00 – Imieniny Sławka (Dzielnica Sławek)

Informacja pozyskanych dochodów przez OSIR „Huragan” 

Rozdział 92601 -  Pływalnia
09.05.2016r.-19.06.2016r.  –  294 421,44     (kwota brutto)

Rozdział 92604 – Stadion
09.05.2016r.-19.06.2016r.  – 4 035,05  (kwota brutto)         
  Ogółem  OSIR  „Huragan”  = 298     456,49

11)  Spółki komunalne
PWIK
W  ramach  zadań  wykonywanych  ze  środków  własnych  zakończono  realizację  poniższych
inwestycji: 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Świętojańskiej w Wołominie;
- Budowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ul. Hutniczej w Majdanie;
- Budowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ul. Akacjowej w Wołominie;
- Budowa sieci wodociągowej w drodze dojazdowej do ul. Orzechowej w Wołominie;
- Budowa sieci wodociągowej kanalizacji sanitarnej w ul. Krakowskiej i ul. Polskiej w Wołominie;
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i ul. Polskiej w Wołominie;
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i ul. Błońskiej w Wołominie;
 
W ramach zadań wykonywanych ze środków własnych trwa realizacja poniższych inwestycji: 
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Jaspisowej w Czarnej;
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Borówkowej w Lipinkach;
- Budowa sieci wodociągowej w ul. Kresowej i ul. Słowiańskiej w Wołominie;
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-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przewodu wodociągowego w drodze dojazdowej do  ul. Nowa
Wieś w Wołominie.
-Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ramach programu „Buduj z PWiK”;
-Budowa  brakujących  odgałęzień  wodociągowych  i  kanalizacji  sanitarnej  w  ulicach
przeznaczonych do „asfaltowania”;
-Budowa przyłączy wodociągowych do nowo wybudowanych sieci;
-Bieżącą  eksploatację  sieci  wodociągowych  oraz  kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej  a  także
obiektów technicznych.     

12) Bezpieczeństwo 
W  przedmiotowym  okresie  w  ramach  bieżącej  działalności  Wydział  Bezpieczeństwa
i  Zarządzania  Kryzysowego  realizował  zadania  wynikające  z  przydzielonego  budżetu,
bieżącej  korespondencji  oraz  przygotowywał  dla  organu  projekty  decyzji
administracyjnych.
Do najważniejszych przedsięwzięć zaliczyć należy:

 W oparciu o rekomendacje Wojewody Mazowieckiego dotyczące oceny zagrożeń dla
województwa mazowieckiego w sezonie wiosenno – letnim oraz w zakresie dwóch
wydarzeń  –  Szczytu  NATO  i  Światowych  Dni  Młodzieży  opracowano  w
przedmiotowej  sprawie  pismo i  rozesłano do jednostek  organizacyjnych gminy z
prośbą  o  przesłanie  informacji  z  podjętych  działań  w  zakresie  realizacji  zaleceń
Wojewody  Mazowieckiego.  Uzyskane  informację  przekazano  do  Wydziału
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wołominie.

 Na  wniosek  Wojskowego  Komendanta  Uzupełnień  WKU Warszawa  –  Praga  dla
wytypowanych  mieszkańców  Gminy  przeprowadzono  postępowanie
przygotowawcze
w zakresie nałożenia świadczeń osobistych i/lub rzeczowych na rzecz obrony oraz
przygotowano do wydania przez Burmistrza Wołomina 13 decyzji administracyjnych
w zakresie świadczeń osobistych oraz 2 w zakresie świadczeń rzeczowych.

 Wydano  4  zgody  na  wykorzystanie  terenu  gminnego  na  organizację  imprez
rekreacyjnych, nie będących imprezami masowymi, nie wymagającymi wydania w
tym zakresie decyzji administracyjnych. 

 W zakresie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową:
Zgodnie z postanowieniami zarządzenia nr 198/2016 Burmistrza Wołomina z dnia

3  czerwca  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w
Wołominie  stanowisko  Komendanta  Gminnego  Ochrony  Przeciwpożarowej  zostało
wydzielone i podporządkowane bezpośrednio Burmistrzowi Wołomina.
Prowadzenie i rozliczenie:

 kart drogowych samochodów pożarniczych,
 kart pracy spalinowego sprzętu pożarniczego, 
 udziału członków OSP w akcjach ratowniczo – gaśniczych.

prowadzenie na bieżąco w jednostkach OSP nadzoru i kontroli nad:
 wykorzystaniem i utrzymaniem w należytym stanie technicznym obiektów,
 utrzymaniem w stałej i pełnej sprawności technicznej sprzętu pożarniczego,
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 właściwym, zgodnym z obowiązującymi przepisami, użytkowaniem i eksploatacją
sprzętu samochodowego i silnikowego,

 bieżącym prowadzeniem przez kierowców – mechaników dokumentacji technicznej
użytkowanego sprzętu samochodowego i silnikowego,

 wykonywaniem  obowiązków  kierowców  –  mechaników  prowadzących  prace
konserwacyjne sprzętu pożarniczego.

 prowadzenie rozliczeń finansowych dotyczących, wynikających z przepisów prawa,
przedsięwzięć związanych z utrzymaniem gotowości bojowej jednostek OSP

 zakup sprzętu medycznego dla OSP w Wołominie (torby medycznej PSP R1 oraz
defibrylatora PHILIPS – HEART START FRX) za podjęcie przez strażaków akcji
reanimacyjnej  i  uratowanie  życia  ludzkiego  oraz  przekazanie  go  podczas
uroczystości zorganizowanej w ramach Gminnego Dnia Strażaka
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